
Uchwała Nr 192/19 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 15 maja 2019 r. 

w sprawie określenia liczby miejsc 

na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych w roku akademickim 2019/2020 

 

Na podstawie § 121 Statutu Politechniki Świętokrzyskiej w związku z Uchwałą Nr 

109/18 ze zm. Senatu Politechniki Świętokrzyskiej z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 

warunków i trybu rekrutacji na studia w roku akademickim 2019/20 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Kierując się zasadą odpowiedzialności za jakość kształcenia oraz możliwościami 

zapewnienia finansowania, a także dbając o zgodność struktury kierunków studiów z misją 

uczelni ustala się liczbę miejsc na pierwszy rok studiów stacjonarnych na poszczególnych 

kierunkach w roku akademickim 2019/2020: 

Wydział, 
kierunek 

Poziom studiów 
Ogółem 

studia I stopnia  studia II stopnia 

liczba miejsc 

 

liczba miejsc liczba miejsc 

Budownictwa i Architektury  250  170  420  

Architektura 70  50  120 

Budownictwo 180 120  300  

Inżynierii Środowiska, 

Geomatyki i Energetyki  
250  155  405 

Inżynieria środowiska 65  35  100  

Geodezja i kartografia 120  80  200  

Odnawialne źródła energii 65  40  105  

Elektrotechniki, Automatyki  

 i Informatyki  
360 110  470 

Elektrotechnika 80  30  110  

Informatyka 200  80  280  

Energetyka 40  - 40  

Automatyka i elektrotechnika 

przemysłowa 
40 - 40 

Mechatroniki i Budowy Maszyn  400  208  608  

Automatyka i robotyka  128  48  176  

Inżynieria bezpieczeństwa  32  - 32  

Mechanika i budowa maszyn  112  80  192  

Transport  96  80  176  

Wzornictwo przemysłowe  32  - 32  

Zarządzania i Modelowania 

Komputerowego  
252  142  394  

Ekonomia  72  70  142  

Inżynieria danych  36  - 36  

Logistyka  72  - 72  

Zarządzanie i inżynieria 

produkcji  
72  72  144  

Razem PŚk  1512 785  2297 

 



 

§ 2. W przypadku niewykorzystania liczby miejsc na danym stopniu i kierunku lub 

nieuruchomienia kierunku studiów z powodu niewystarczającej liczby kandydatów, Senat 

upoważnia Rektora do podejmowania decyzji w sprawie przesunięcia liczby miejsc pomiędzy 

poszczególnymi stopniami i kierunkami w granicach ogólnej liczby miejsc. 

 

§ 3. Cudzoziemcy – kandydaci na studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia na 

zasadach odpłatności przyjmowani są poza liczbą miejsc określoną w niniejszej uchwale. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R e k t o r 

 

 
Prof. Wiesław Trąmpczyński 


